3
[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2024

№ 1035

[image: 1]

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими
силу отдельных постановлений
администрации города Перми
в сфере планирования
социально-экономического
развития города Перми

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Перми от 31 декабря 2009 г.
№ 1060 «Об утверждении Порядка разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 12 мая 2010 г. № 251
«О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 14 октября 2011 г. № 623 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми
от 31.12.2009 № 1060 «Об утверждении Порядка разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 30 декабря 2011 г. № 888 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 10 августа 2012 г. № 451
«О внесении изменений в Порядок разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31.12.2009 № 1060»;
постановление администрации города Перми от 29 апреля 2013 г. № 329
«О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 20 августа 2013 г. № 665
«О внесении изменений в Порядок разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми, Положение об осуществлении бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности города Перми, утвержденные постановлением администрации города Перми от 31.12.2009 № 1060»;
постановление администрации города Перми от 29 января 2014 г. № 43
«О внесении изменений в Порядок разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми, Порядок оценки достоверности сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство которых планируется финансировать полностью или частично из средств бюджета города Перми, утвержденные постановлением администрации города Перми
от 31.12.2009 № 1060»;
постановление администрации города Перми от 06 ноября 2014 г. № 813
«О внесении изменений в Порядок разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31.12.2009 № 1060»;
пункты 1, 2 постановления администрации города Перми от 29 июня 2015 г. № 418 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 28 апреля 2016 г. № 291
«О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
пункт 2 постановления администрации города Перми от 12 января 2017 г.
№ 24 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
пункт 3 постановления администрации города Перми от 14 июня 2017 г.
№ 457 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
пункт 1 постановления администрации города Перми от 02 ноября 2017 г.
№ 983 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
пункт 1 постановления администрации города Перми от 09 апреля 2019 г.
№ 80-П «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 07 октября 2022 г. № 913
«О внесении изменений в Порядок разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 31.12.2009 № 1060»;
пункт 1 постановления администрации города Перми от 21 февраля 2023 г.
№ 134 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми в сфере планирования социально-экономического развития города Перми»;
пункт 1 постановления администрации города Перми от 21 ноября 2023 г.
№ 1283 «О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации города Перми в сфере планирования социально-экономического развития города Перми».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png

image2.wmf